
Pielikums

Ministru kabineta

2016. gada 9. februāra

noteikumiem Nr.  95

Kapitālsabiedrības nosaukums:

Pārskata gads:

Mērķis
Fakts iepriekšējā 

gadā (n-1)

Plānotais pārskata 

gadā (n) (no vidējā 

termiņa darbības 

stratēģijas)

Fakts pārskata 

gadā (n)

Novirze  no 

plānotā

Novirze  no 

plānotā, %

Būtiska (Force majeure) 

ietekme, EUR (vai attiecīgā 

mērvienība) un % no Novirzes 

no plānotā, var būt gan ar + 

gan - zīmi

Valdes skaidrojums par novirzēm. Atsevišķi iekļaujama Covid-19 un valsts atbalsta ietekme, ja attiecināms.

Koncertu skaits gadā 42 40 46 6 15% 15%
Tika realizētas iepriekš Covid-19 pandēmijas dēļ atceltās ieceres, līdz ar to palielinājās 

kopējais koncertu skaits no 40  uz 46  koncertiem.

Koncerti reģionos 8 8 9 1 13% 13%

Koncertu skaits gadā ārvalstīs 5 8 20 12 150% 150%

Ar kapitāldaļu turētāju tika panākta vienošanās līguma ietvarā par 17 koncertu realizāciju

ārvalstīs 2023. gadā, lai realizētu iepriekš Covid-19 pandēmijas dēļ atceltās ieceres. Šis

mērķis ir izpildīts ar uzviju, realizējot 20 koncertus ārvalstīs. Koncertu palielinājums ir

ekonomiski pamatots, jo koncertu ienākumi ārzemēs ir daudz lielāki kā Latvijā. 

Koncerti Rīgā 29 24 17 -7 -29% -29%

 Ar kapitāldaļu turētāju tika panākta vienošanās līguma ietvarā par 13 koncertu realizāciju Rīgā 2023. 

gadā saistībā ar to, ka tika pieņemts ekonomiski pamatots lēmums palielināt koncertu skaitu ārvalstīs. 

Šis mērķis ir izpildīts ar uzviju, realizējot 17 koncertus Rīgā.

Jauno programmu skaits gadā 16 13 19 6 46% 46%
Jaunas programmas tika sagatavotas vairāk, sakarā ar ekonomiski pamatotu lēmumu realizēt vairāk 

koncertus ārzemēs, kur tika atskaņotas jaunās programmas.

Koncertu, kuros iekļauta latviešu mūzika, 

skaits gadā
22 21 22 1 5% 5%

Apmeklējumu skaits 13 280 13 000 25 000 12 000 92% 92%
Apmeklējumu skaita palielinājums ir saistīts ar koncertu skaita gadā palielinājumu, kā arī ar koncertiem 

pasaules nozīmīgākajās koncertzālēs. 

Apmeklētība (zāles piepildījums %) 80% 65% 65% 0% 0% 0%

Studentiem, skolotājiem, pensionāriem, 

ģimenēm ar bērniem u.c. maznodrošinātu 

sociālo grupu pārstāvjiem piedāvātās atlaides - 

biļetes par pazeminātām cenām (ne mazāk par 

10% no vidējās biļešu cenas)

60 60 60 0 0% 0%

Labdarības mērķiem izplatītās brīvbiļetes (% 

no apmeklētājiem gadā)
0,40% 0,40% 0,40% 0 0% 0%

Mērķis
Fakts iepriekšējā 

gadā (n-1)

Plānotais pārskata 

gadā (n)

Fakts pārskata 

gadā (n)

Novirze  no 

plānotā

Novirze  no 

plānotā, %

Būtiska (Force majeure) 

ietekme, EUR (vai attiecīgā 

mērvienība) un % no Novirzes 

no plānotā, var būt gan ar + 

gan - zīmi

Valdes skaidrojums par novirzēm. Atsevišķi iekļaujama Covid-19 un valsts atbalsta ietekme, ja attiecināms.

Informācija par kapitālsabiedrības darbības rezultātiem

VSIA "Valsts Akadēmiskais koris "Latvija"" 

2023

Nefinanšu mērķi

Finanšu mērķi

Mākslinieciskās darbības daudzveidība un 

dinamika

Koncertu tematiskā aptvēruma plašums un 

daudzveidība

Auditorijas piesaiste

1 (3)



Mērķis
Fakts iepriekšējā 

gadā (n-1)

Plānotais pārskata 

gadā (n) (no vidējā 

termiņa darbības 

stratēģijas)

Fakts pārskata 

gadā (n)

Novirze  no 

plānotā

Novirze  no 

plānotā, %

Būtiska (Force majeure) 

ietekme, EUR (vai attiecīgā 

mērvienība) un % no Novirzes 

no plānotā, var būt gan ar + 

gan - zīmi

Valdes skaidrojums par novirzēm. Atsevišķi iekļaujama Covid-19 un valsts atbalsta ietekme, ja attiecināms.

Mākslinieciskās darbības daudzveidība un 

dinamika

Peļņa vai zaudējumi, EUR 2 406 2 220 3 286 1066 48% 48%
Finansiāli pamatotais lēmums palielināt koncertu skaitu ārvalstīts ir par pamatojumu peļņas 

pieaugumam.

Pašu kapitāla atdeve (ROE) % 2,73 2,46 3,59 1,13 46% 46%
Finansiāli pamatotais lēmums palielināt koncertu skaitu ārvalstīts ir par pamatojumu pašu kapitāla 

atdeves pieaugumam.

Plānoto pašu ieņēmumu īpatsvars pret 

apgrozījumu % (Biļešu ieņēmumi + 

Koncertieņēmumi + Darbības ieņēmumi ārējā 

tirgū + Pārējie saimnieciskās darbības 

ieņēmumi) x100 / Pārējie saimnieciskās 

darbības ieņēmumi + Neto apgrozījums

10,58 7,13 18,87 11,74 165% 165%
Finansiāli pamatotais lēmums palielināt koncertu skaitu ārvalstīts ir par pamatojumu šī rādītāja 

pieaugumam.

Biļešu ieņēmumi (EUR) 11 047 7 000 12 166 5166 74% 74%
Biļešu ieņēmumi palielinājās saistībā ar iepriekš Covid-19 pandēmijas dēļ atcelto ieceru 

realizāciju un kopējo koncertu skaita palielināšanos.

Vidējā biļetes cena (EUR) 9,64 11,00 10,85 -0,15 -1% -1%

Pārējie pašu ieņēmumi (EUR) 152 410 103 700 320 336 216636 209% 209%
Finansiāli pamatotais lēmums palielināt koncertu skaitu ārvalstīts ir par pamatojumu pārējo pašu 

ieņēmumu pieaugumam.

Kopējais likviditātes rādītājs 1,62 1,65 1,46 -0,19 -12% -12%

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma 0 4 000 4 599 599 15% 15% Labie finanšu rādītāji ir par pamatu ieguldīšanas darbības neto naudas plūsmas palielinājumam.

Saistību īpatsvars (saistības/pašu kapitāls) 1,79 1,22 2,01 0,79 65% 65%
Finansiāli pamatotais lēmums palielināt koncertu skaitu ārvalstīts ir par pamatojumu saistību īpatsvara 

pieaugumam.

Valsts budžetā prognozējamās dividendes, % 

(ja plānotā vērtība nav 0%)
0 0 0 0 0% 0%

Valsts budžetā prognozējamās dividendes, 

EUR (ja plānotā vērtība nav 0 EUR)
0 0 0 0 0% 0%

Fakts iepriekšējā 

gadā (n-1)

Plānotais pārskata 

gadā (n)

Fakts pārskata 

gadā (n)

Novirze  no 

plānotā

Novirze  no 

plānotā, %

Būtiska (Force majeure) 

ietekme, EUR (vai attiecīgā 

mērvienība) un % no Novirzes 

no plānotā, var būt gan ar + 

gan - zīmi

Valdes skaidrojums par novirzēm. Atsevišķi iekļaujama Covid-19 un valsts atbalsta ietekme, ja attiecināms.

163 457 103 700 332 502 228802 221% 221%
Finansiāli pamatotais lēmums palielināt koncertu skaitu ārvalstīts un iepriekš Covid-19 pandēmijas dēļ 

atcelto ieceru realizēšana ir par pamatojumu neto apgrozījuma pieaugumam.

2 406 2 220 3 286 1066 48% 48%
Finansiāli pamatotais lēmums palielināt koncertu skaitu ārvalstīts un iepriekš Covid-19 pandēmijas dēļ 

atcelto ieceru realizēšana ir par pamatojumu peļņas pieaugumam.

3 495 2 220 4 789 2569 116% 116%
Finansiāli pamatotais lēmums palielināt koncertu skaitu ārvalstīts un iepriekš Covid-19 pandēmijas dēļ 

atcelto ieceru realizēšana ir par pamatojumu rādītāja pieaugumam.

88 211 90 245 91 497 1252 1% 1%

2,73% 2,46% 3,59% 1,13% 46% 46%
Finansiāli pamatotais lēmums palielināt koncertu skaitu ārvalstīts un iepriekš Covid-19 pandēmijas dēļ 

atcelto ieceru realizēšana ir par pamatojumu paša kapitāla pieaugumam.

1,62 1,65 1,46 -0,19 -12% -12%

1,79 1,22 2,01 0,79 65% 65%
Finansiāli pamatotais lēmums palielināt koncertu skaitu ārvalstīts un iepriekš Covid-19 pandēmijas dēļ 

atcelto ieceru realizēšana ir par pamatojumu rādītāja pieaugumam.

191 095 110 000 251 717 141717 129% 129%
Finansiāli pamatotais lēmums palielināt koncertu skaitu ārvalstīts un iepriekš Covid-19 pandēmijas dēļ 

atcelto ieceru realizēšana ir par pamatojumu rādītāja pieaugumam.

8 506 4 000 4 599 599 15% 15% Labie finanšu rādītāji ir par pamatu investīciju plāna izpilde palielinājumam.

pamatdarbības neto naudas plūsma, EUR

investīciju plāna izpilde, EUR

peļņa pirms procentu maksājumiem, nodokļiem, nolietojuma un amortizācijas 

atskaitījumiem (EBITDA), EUR

pašu kapitāls, EUR

pašu kapitāla atdeve (ROE), %

kopējais likviditātes rādītājs

saistības pret pašu kapitālu, %

Finanšu rādītāji

Kultūras institūcijas finanšu stabilitāte

Rādītāji

neto apgrozījums, EUR

peļņa vai zaudējumi, EUR

2 (3)



Mērķis
Fakts iepriekšējā 

gadā (n-1)

Plānotais pārskata 

gadā (n) (no vidējā 

termiņa darbības 

stratēģijas)

Fakts pārskata 

gadā (n)

Novirze  no 

plānotā

Novirze  no 

plānotā, %

Būtiska (Force majeure) 

ietekme, EUR (vai attiecīgā 

mērvienība) un % no Novirzes 

no plānotā, var būt gan ar + 

gan - zīmi

Valdes skaidrojums par novirzēm. Atsevišķi iekļaujama Covid-19 un valsts atbalsta ietekme, ja attiecināms.

Mākslinieciskās darbības daudzveidība un 

dinamika

0 0 0 0 0% 0%

1 366 635 1 331 134 1 417 752 86618 7% 7%

86 033 86 033 0 0% 0%

33 680 33 680 0 0% 0%

52 353 52 353 0 0% 0%

2 482 2 482 0 0% 0%

3 360 3 360 0 0% 0%

3 000 3 000 0 0% 0%

0 0 0 0 0% 0%

2 406 2 220 3 286 1066 48% 48%
Finansiāli pamatotais lēmums palielināt koncertu skaitu ārvalstīts un iepriekš Covid-19 pandēmijas dēļ 

atcelto ieceru realizēšana ir par pamatojumu rādītāja pieaugumam.

8 506 4 000 4 599 599 15% 15%
Labie finanšu rādītāji ir par pamatu kapitālsabiedrības materiāli tehniskās bāzes uzlabošanas 

palielinājumam.

Sagatavotājs: D.Radziņa Sagatavošanas datums: 07.05.2024.

Tālrunis: 67211270

E-pasts: info@koris.lv

Apstiprina: M.Ošlejs

valsts budžetā iemaksātās dividendes pārskata periodā, EUR

no valsts un pašvaldību budžeta tieši vai netieši saņemtais finansējums (dotācijas, maksa 

par pakalpojumiem un citi finanšu līdzekļi) kopā, EUR

Kapitālsabiedrības materiāli tehniskās bāzes uzlabošanai, EUR

Rīgas Domes piešķīrums muzikālās programmas  1991. gada barikāžu aizstāvju atceres 

dienai veltītā koncerta "Laika liecība. Lūgšana" sagatavošanai un atskaņošanai, EUR

citi kapitālsabiedrības vidēja termiņa darbības stratēģijā minētie finanšu rādītāji

Ar Ministru kabineta lēmumu atstātās peļņas daļas izlietojums kopā, EUR

LR KM finansējums, ilgtermiņa saistību nekustamā īpašuma nomas maksas un papildu 

maksājumu segšanai 2023.gadā, EUR

VKKF finansējums, projekta "26. Starptautiskā Garīgās mūzikas festivāla atklāšanas 

koncerts. Krista Audere"" realizācija, EUR

VKKF finansējums, projekta "Selgai Mencei - 70. Jubilejas koncerts" realizācija, EUR

no valsts un pašvaldību budžeta tieši vai netieši saņemtā finansējuma izlietojums (dotācijas, 

maksa par pakalpojumiem un citi finanšu līdzekļi) kopā, EUR

LR KM finansējums, minimālās algas palielināšanai līdz 620 EUR un atalgojumu 

palielināšanai no 2023. gada 1. jūlija 67 slodzēm, EUR

Tālrunis: 29411753

3 (3)


